
 XI sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 5 
 
PA.0031.2.49.2023 

Druk nr 49.XI.11.2023  

Jelenia Góra, dnia 20 listopada 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie wniosku do Dyrektora Biura Wystaw 

Artystycznych w Jeleniej Górze w sprawie 

organizacji cyklicznej wystawy prac artystycznych 

młodych jeleniogórzanek i jeleniogórzan 
 

Do reprezentowania stanowiska Prezydium w pracach nad projektem uchwały 

upoważniam Sekretarz Rady Panią Wiktorię Figiel. 

 

 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 



Druk nr 49.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 5 
 
PA.0031.2.49.2023 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie wniosku do Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze  

w sprawie organizacji cyklicznej wystawy prac artystycznych młodych  

jeleniogórzanek i jeleniogórzan 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt. 2-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Formułuje się wniosek do Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze w sprawie 

organizacji cyklicznej wystawy prac artystycznych młodych jeleniogórzanek i jeleniogórzan w 

brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się treść uzasadnienia do wniosku, o którym mowa w § 1 w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do reprezentowania Młodzieżowej Rady Miejskiej podczas prac nad wnioskiem wskazuje się 

Przewodniczącego Rady Michała Nowaka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 49.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 5 
 
PA.0031.2.49.2023 

Załącznik nr 1 do uchwały nr … 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia … 2023 r. 

 

Szanowna Pani Dyrektor, 

na podstawie § 10 pkt 7 w związku z § 11 pkt. 3 i 5 oraz § 9 pkt. 2, 3 i 7 w związku  

z § 8 pkt. 2, 5 i 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do uchwały 

nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln.  

z 2022 r. poz. 3579) Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry wnosi o organizację cyklicznych wystaw 

prac artystycznych młodych jeleniogórzanek i jeleniogórzan w Biurze Wystaw Artystycznych w Jeleniej 

Górze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 49.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 4 z 5 
 
PA.0031.2.49.2023 

Załącznik nr 2 do uchwały nr … 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia … 2023 r. 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry mająca w zakresie realizacji swoich działań 

podejmowanie inicjatyw na rzecz mieszkańców miasta, w szczególności w zakresie nauki, kultury  

i sportu zwraca uwagę na pojawiającą się potrzebę eksponowania twórczości artystycznej młodego 

pokolenia. Potrzeba ta jest sygnalizowana przez naszych rówieśników zgłaszających się do Radnych 

Młodzieżowej Rady. Mając na uwadze charakter funkcjonowania Biura Wystaw Artystycznych jako 

jeden z głównych ośrodków prezentowania sztuki w Jeleniej Górze przyczyniając się tym samym  

do promocji kultury w stolicy Karkonoszy, proponujemy wprowadzenie do programu 

wystawienniczego cyklicznej wystawy prac artystycznych młodych przedstawicieli jeleniogórskich 

szkół. To szansa dla młodych, artystycznych talentów do debiutu na większą skalę, a dla społeczności 

miejskiej poszerzenie świadomości z zakresu kultury.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 49.XI.11.2023   XI sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 5 z 5 
 
PA.0031.2.49.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Do zadań szczególnych Rady należy między innymi podejmowanie działań na rzecz młodzieży 

poprzez inicjowanie i koordynowanie działań na rzecz młodych mieszkańców miasta, w szczególności 

w zakresie nauki, kultury i sportu, a także udział w organizowaniu czasu wolnego dla dzieci i młodzieży. 

Podejmowany temat wniosku zgodny jest z celami Rady zawartymi w § 8 pkt. 2, 5 i 7. Podejmując 

przedmiotową uchwałę Rada realizuję wskazane powyżej cele zgodnie z § 9 pkt. 2, 3 i 7. Proponowany 

przedmiot uchwały oparty jest na organizacji cyklicznego wydarzenia wystawienniczego w Biurze 

Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze. Wydarzenie skierowane jest do młodych artystów  

|z jeleniogórskich szkół.  


